
Contacto

Correo Electrónico erosellof@fcc.es

Dirección Postal

Abu-Zeyan, 11
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019_1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2019 a
las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de Dénia S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguasdedenia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Desbroce de parcela, limpieza de residuos y cerramiento de parcela anexa EDAS
Racons (DEnia)

Valor estimado del contrato 68.480,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 82.860,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.480,09 EUR.

Clasificación CPV
45213000 - Trabajos de construcción de locales comerciales, almacenes y edificios industriales, edificios relacionados con
el transporte.
45213200 - Trabajos de construcción de almacenes y edificios industriales.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

El consejo de Administración adopta por unanimidad acuerdo consistente en Adjudcar el contrato denominado " Vallado
de parcela anexa a Edas Racons" de conformidad con la documentación contractual obrante en el expediente de
contratación de referencia, a la licitadora EXCAVACIONES BLAS ANTEQUERA, S.L. de acuerdo con la oferta por la
misma propuesta por valor de cuarenta y siete mil euros (47.000 €).

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.aguasdedenia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=12502edb-2e07-481f-8968-fe1d34871594


Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2019 a las 11:00 horas
Se indicará próximamente

Ofertas recibidas 8

Adjudicatario

EXCAVACIONES BLAS ANTEQUERA SL
NIF B53094330
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.870 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la licitadora con mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 19/11/2019
Plazo de Formalización Del 21/11/2019 al 05/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Byn17iZP6GGrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004688077 |  2019-565464 | Tue, 26 Nov 2019 12:37:23:630 CET 9476674130050534078389423638044590649UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Byn17iZP6GGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

